
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2016 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/107/2015 Rady Gminy Babice z dnia 9 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 6 r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 poz. 250 z późn.zm.) Rada Gminy Babice uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/107/2015 Rady Gminy Babice z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie określenia rodzaju 

dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego z 2015 r. poz. 7956) wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 3. otrzymuje brzmienie : "Właściciel nieruchomości, na której powstają odpady ulegające biodegradacji 

powstałe w wyniku pielęgnacji terenów zielonych (liście, drobne gałęzie, trawa tzw. "odpady zielone"), które nie 

są kompostowane we własnym zakresie oraz oddawane do mobilnych punktów selektywnej zbiórki, może 

zamówić dodatkową usługę polegającą na zakupie worków na odpady zielone w cenie 20 zł od worka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7654


		2016-12-14T15:15:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




